
工程名稱

開標地點 管理課遠端監控會議室

開標日期

招標方式

核定底價 1,250,000

決標原則

計畫名稱：二仁溪三號國道高架橋至德和橋河段疏濬工程-即採即售-收入部份(第2次土方標售)

104年4月22日上午9時30分

104年4月14日

決標原則：（一）依標售總量規劃 8小標。（二）開標時、以
符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具
有參予決標資格。（三）全數合格標廠商投標價平均值加計百
分之二十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限
值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。
排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取前8家投標
價總和平均值作為價決標，以合於招標文件規定且標價高於底
價之廠商，依其投標價由高至低排序，取前8家投標價總合平均
值為「最低決標價」。如不足8家時，則依實際家數廠商投標價
總和平均值作為「最低決標價」（四）投標價高於「最低決標
價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低依序決
定出料順序，其投標價低於「最低決標價」者，由執行機關依
其投標之順序，由高至低取得合格廠商同意，以「最低決標價
」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，未得
標合格廠商均列為備取廠商。



收入部份(第2次土方標售)



經濟部水利署第六河川局

招標方式

開標地點 管理課遠端監控會議室 核定底價

開標日期

第一類廠商、第二類廠商

廠商名稱 標價 備註 廠商名稱 標價 備註

審標結果
　全部合格

　　　　家合格　　　　　　家不合格

開決標結果

主持人： 記錄： 列席： 監辦：會計室：

      政風室：

 

開(決)標紀錄表

計畫名稱：二仁溪三號國道高架橋至德和橋河段疏濬工程-即採即
售-收入部份(第2次土方標售)

42108刊登-404e年m月d日政府採購公報財物
變賣公告

新台幣：1,250,000元

104年4月22日上午9時30分

具有土(砂)石採取

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

流標或廢標
或停標原因

一、最低決標價為：　　　　　　　　　 元    
二、決標廠商：
 (1)具有土(砂)石採取、加工或買賣之一般砂石業者：
 (2)第一類廠商：
 (3)第二類廠商：
三、決標廠商提貨順序依序為編號：   

決標原則：（一）依標售總量規劃 8小標。（二）開標時、以符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具有參予決標資格。（三）全數合格標廠商投標價平均值加計
百分之二十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取前8
家投標價總和平均值作為價決標，以合於招標文件規定且標價高於底價之廠商，依其投標價由高至低排序，取前8家投標價總合平均值為「最低決標價」。如不足8家時，則依實際家數
廠商投標價總和平均值作為「最低決標價」（四）投標價高於「最低決標價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，其投標價低於「最低決標價」者，
由執行機關依其投標之順序，由高至低取得合格廠商同意，以「最低決標價」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，未得標合格廠商均列為備取廠商。

　



經濟部水利署第六河川局

招標方式

開標地點 管理課遠端監控會議室 核定底價

開標日期

第一類廠商、第二類廠商

廠商名稱 標價 備註 廠商名稱 標價 備註

1 永福工程行 1,256,320 2 1,256,320 2 0

2 欣鑫砂石行 1,253,300 3 1,255,112 4 0

3 成銓土地開發有限公司 1,251,790 5 1,255,112 5 0

4 福田鑫業有限公司 1,260,850 1 1,260,850 1 0

5 永福鑫業有限公司 1,253,300 3 1,255,112 3 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 全部平均價   1,255,112 

27 0 1,506,134 

28 0 最低決標價 1,255,112 

審標結果
　全部合格

開決標結果

一、最低決標價為：

主持人： 記錄： 列席： 監辦：主計室：

      政風室：

 

開(決)標紀錄表

計畫名稱：二仁溪三號國道高架橋至德和橋河段疏濬工程-即採即
售-收入部份(第2次土方標售)

42108刊登-404e年m月d日政府採購公報財物變賣公告

新台幣：1,250,000元

104年4月22日上午9時30分

具有土(砂)石採取

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

全部平均價＊1.2

流標或廢標
或停標原因5  家合格 0  家不合格

1,255,112元

二、決標廠商： 
 (1)具有土(砂)石採取、加工或買賣之一般砂石業者：永福工程行、欣鑫砂石行、成銓土地開發有限公司、福田鑫業有限公司、永福鑫業有         
              限公司
 (2)第一類廠商：
 (3)第二類廠商：
三、決標廠商提貨順序依序為編號：4、1、5、2、3

決標原則：（一）依標售總量規劃 8小標。（二）開標時、以符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具有參予決標資格。（三）全數合格標廠商投標價平均值加計
百分之二十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取前8
家投標價總和平均值作為價決標，以合於招標文件規定且標價高於底價之廠商，依其投標價由高至低排序，取前8家投標價總合平均值為「最低決標價」。如不足8家時，則依實際家數
廠商投標價總和平均值作為「最低決標價」（四）投標價高於「最低決標價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，其投標價低於「最低決標價」者，
由執行機關依其投標之順序，由高至低取得合格廠商同意，以「最低決標價」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，未得標合格廠商均列為備取廠商。



廠商名稱 標價 備註

0 低於最低決標價

0 低於最低決標價

0 低於最低決標價 全部平均價：

2 低於最低決標價       1,255,112 #DIV/0!

3 低於最低決標價 最低決標價：

4 低於最低決標價                  -   #DIV/0!

5 低於最低決標價

6 低於最低決標價

0 低於最低決標價 1,506,134 #DIV/0!

0 低於最低決標價

0 低於最低決標價

編
號

標價
排序

決標價或議定
決標價

提貨
順序 2小標

全部平均價*1.2



嚴重影響功能 發生的次數 版本

1 Excel 97-2003

曾文溪斷面79至81標紀錄表.xls 的相容性報表

執行於 2015/2/25 17:18

舊版 Excel 不支援此活頁簿中的下列功能。當您以舊
版 Excel 開啟此活頁簿時，或以舊版檔案格式儲存此
活頁簿時，這些功能可能會遺失或降級。

此活頁簿中「資料彙總範圍」所參照的儲存格位置，
在所選取檔案格式列和欄限制以外的區域。將會調整
參照到此區域資料的公式，在舊版的 Excel 中可能無
法正確顯示公式。


	招標資料
	1家
	多家(設有公式)
	排序表 (更改)
	相容性報表

	#E6#A0#B8#E5#8F#96#E6#96#B9#E5#A1#8A 7: Off
	#E6#A0#B8#E5#8F#96#E6#96#B9#E5#A1#8A 1: Yes


